
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 
 

  от 19.03.2024г.  №  30 

               Томск 
Об утверждении отчета о результатах 

самообследования МАУ ИМЦ  

 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 14 июня 2013 года № 462 г. Москва  «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,  

приказом Минобрнауки РФ» от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях 

рефлексивной оценки результатов работы коллектива в рамках деятельности на основе 

лицензии на образовательную деятельность, осознанию своих целей и задач и степени их 

достижения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАУ ИМЦ г. Томска за 2023 

год (Приложение № 1).  

2. Акт самообследования опубликовать на сайте МАУ ИМЦ. Ответственная –  

Задорожная Елена Васильевна – начальник отдела МАУ ИМЦ. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАУ ИМЦ 

 

В.В. Пустовалова 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Н.Кубецкая 

43-03-81 
 

 
 


		2024-03-25T12:25:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ТОМСКА




